
 
Koulusihteerin työsuhteen täyttäminen 
 
Hyvvk 12.12.2024 § 77  
  
 
Valmistelija Sivistysjohtaja Tarja Puro 

 
Yhteiskoulun ja geolukion yhteinen koulusihteeri jää eläkkeelle 1.6.2025 
alkaen. Pitämättömien lomien takia hänen viimeinen työpäivänsä on 
maaliskuun 2025 lopulla.  Koulusihteerin tehtäviin nähdään tarpeelliseksi 
useamman viikon perehdytys. 
 
Koulusihteerin työtehtävät jakaantuvat niin yhteiskoulun kuin 
lukiokoulutuksenkin tehtäviin. Työtehtäviin tullaan lisäämään myös aamu- 
ja iltapäivätoiminnan tehtäviä (lähinnä laskutus) syksystä 2025 alkaen. 
Vuoden 2025 talousarviossa on varauduttu koulusihteerin vaihtumisesta 
aiheutuviin kuluihin. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Tarja Puro 
 

Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta pyytää kunnanhallitukselta lupaa laittaa auki 
koulusihteerin työsuhde toistaiseksi 1.3.2025 alkaen. Toimi laitetaan joko 
auki avoimeen hakuun tai se täytetään kunnan sisäisin järjestelyin. 
 

Päätös Hyväksyttiin. Haastattelut suorittaa virkamieshaastatteluryhmä ja valinta 
tuodaan hyvinvointivaliokunnan päätettäväksi. 

 
Lisätietoja antaa Sivistysjohtaja Tarja Puro puh. 044 3699 221, s-posti tarja.puro(at) 

lappajarvi.fi 
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Valmistelija hallintojohtaja Päivi Huhtala 

 
Koulusihteeri on eläköitymässä ja hän jää töistä pois jo huhtikuun 2025 
alusta lukien. Uuden henkilön perehdyttämiseen varataan kuukausi, joten 
rekrytointi tuli aloittaa jo hyvissä ajoissa.  
 
Aikataulusuunnitelma on seuraavanlainen: 
- paikka auki joulu-tammikuun vaihde 
- haastattelut tammikuun puoliväli 
- valinta hyvinvointivaliokunnan kokouksessa 29.1.2025 
- työn aloitus 3.3.2025. 

  
Aikataulusta johtuen sivistysjohtaja lähetti 18.12.2024 sähköpostitse 
kunnanhallituksen jäsenille tiedustelun, voiko paikan laittaa auki jo ennen 
kuin asia käsitellään virallisesti kunnanhallituksen kokouksessa. 
Sähköpostitse kunnanhallituksen jäseniltä tuli lupa. 

 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 
 

Päätösehdotus Kunnanhalitus päättää myöntää luvan koulusihteerin toimen täyttämiseen. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti. 
 



Lisätietoja antaa Kunnanjohtaja Sami Alasara, sami.alasara(at)lappajarvi.fi tai puh. 044-
3699 611

mailto:sami.alasara@lappajarvi.fi

